СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.08.2023 г.                                                                                              № 17

с. Ундоры

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов МО «Ундоровское

сельское поселение» от 27.03.2018 г. № 5

           В целях приведения муниципальных правовых актов МО

«Ундоровское сельское поселение» в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ундоровское сельское

поселение», Совет депутатов МО «Ундоровское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО

«Ундоровское сельское поселение» от 27.03.2018 г. № 5 «Об

утверждении Положения о порядке получения муниципальными

служащими администрации муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение» разрешения на участие на

безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими

организациями».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение»                                                В.Е. Гришин

http://pandia.ru/text/category/pravovie_akti/